オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社
〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Wビル

                   2024年 3月 1日

お客様各位

各種サーチャージ料金 改定のお知らせ(消費税追記)

平素より弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

掲題につきまして、各種チャージ料金を下記の通り改定する事になりましたのでご案内申し上げます。

何卒、ご理解並びにご協力賜りますようにお願い申し上げます。

記

各種チャージ一覧

1.適用開始日：2024年 4月 1日（北米を除く全航路 - 積み地出港日基準)

              2024年 5月 1日 (北米航路 - 積み地搬入日基準）

2.適用航路：全航路

3.改定後の料金

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さいますようお願い申し上げます。以上

Code Name Exp/Imp Type Per Curr New Tariff

Imp 20 DR/TK JPY 34,500

40 DR/TK JPY 52,000

20 RF(RF Cargo)/OT/FR JPY 47,000

40 RF(RF Cargo)/OT/FR JPY 65,000

Exp 20 DR/TK JPY 34,500

40 DR/TK JPY 52,000

20 RF(RF Cargo)/OT/FR JPY 47,000

40 RF(RF Cargo)/OT/FR JPY 65,000

Exp 20 DR/TK JPY 34,500

40 DR/TK JPY 52,000

20 RF(RF Cargo)/OT/FR JPY 47,000

40 RF(RF Cargo)/OT/FR JPY 65,000

Exp DR JPY 6,600

RF JPY 6,700

CFD CFS CHARGE (D) Imp DR JPY 6,600

Imp 20 DR JPY 1,350

40 DR/TK JPY 2,700

20 RF/OT/FR JPY 1,550

40 RF/OT/FR JPY 3,100

Exp 20 DR JPY 1,350

40 DR JPY 2,700

20 RF/OT/FR JPY 1,550

40 RF/OT/FR JPY 3,100

SLF SEAL FEE Exp All type JPY 1,200

消費税対象チャージ(+10％)

Code Name Exp/Imp Type Per Curr New Tariff TAX

BAO BL AMENDMENT FEE (ORIGIN) Exp All type BL JPY 5,600 sub to TAX 10%

BLS BL SURRENDER FEE Exp JPY 3,300 sub to TAX 10%

CTF CERTIFICATE FEE Exp/Imp JPY 2,200 sub to TAX 10%

DOC DOC FEE (ORIGIN) Exp JPY 4,400 sub to TAX 10%

DOF DOC FEE (DEST) Imp JPY 4,400 sub to TAX 10%

DPC DATA PROCESS CHARGE Exp JPY 3,800 sub to TAX 10%

EPH ELSEWHERE PAYMENT HANDLING FEE JOA JPY 8,900 sub to TAX 10%

LCB LATE COLLECTION OF BL Exp JPY 19,900 sub to TAX 10%

MBF MANUAL BOOKING FEE Exp JPY 3,300 sub to TAX 10%

MFA MANIFEST AMENDMENT FEE Imp BKG JPY 5,600 sub to TAX 10%

ECC Expedited Clearance Charge Imp BL JPY 3,600 sub to TAX 10%

THL TERMINAL HANDLING CHARGE (L)

THD TERMINAL HANDLING CHARGE (D)

CNTR

CYR CY RECIVING CHARGE

CFL CFS CHARGE (L)
RT

CONTAINER MANAGEMENT FEE FOR

DISCHARGE

CNTR

CONTAINER MANAGEMENT FEE FOR

LOADING

CMD

CML